UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN-CCTL

V/v đính chính nội dung Tờ trình số

123/TTr-SNN ngày 18/8/2021 của

Sở Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng  8  năm  2021

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn

Ngày 18/8/2021, Sở Nông nghiệp và PTNT có Tờ trình số 123/TTr-SNN

về việc đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định mức hỗ trợ phát triển thuỷ lợi

nhỏ, thuỷ lợi nội đồng và tưới tiên tiến, tiết kiệm nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

gửi UBND tỉnh. Do sơ xuất trong lỗi soạn thảo văn bản tại điểm 2, mục IV có

ghi: “Quy định cụ thể mức hỗ trợ đầu tư xây dựng trạm bơm điện, cống và kiên

cố kênh mương”.

Nay Sở Nông nghiệp và PTNT xin đính chính lại nội dung này như sau:

“Quy định cụ thể mức hỗ trợ đầu tư xây dựng cống và kiên cố kênh mương”.

 Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo UBND xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (Ô Oanh);

- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Kim Oanh

		oanhhk.nn@backan.gov.vn
	2021-08-27T09:30:23+0700

		2021-08-27T09:33:21+0700

		2021-08-27T09:33:37+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2021-08-27T09:34:21+0700